

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
22-04-2024 PONIEDZIAŁEK	Owsianka na mleku, bułka paryska, masło, powidła, morela suszona	marchewka	Krupnik na drobiu z kaszą pęczak i zielenią, naleśniki z twarogiem i dżemem 100%, ½ brzoskwini, woda z cytryną	Tosty zapiekane z szynką i serem, ketchup, herbata owocowa , ogórek świeży	Jajka, seler, mleko, gluten
23-04-2024 WTOREK	STÓŁ SZWEDZKI: chleb razowy słonecznik, masło, wędlina drobiowa, jajko gotowane ze szczypiorkiem rzodkiewka, konfitura, herbata lemon	jabłko	Zupa ryżowa na indyku z zielenią,, kotlet z piersi kurczaka, ziemniaki z koperkiem, mizeria, kompot z rabarbaru	Kasza manna na mleku z jagodami	Seler, mleko, gluten, jako,
24-04-2024 ŚRODA	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi, chleb oliwski z masłem i miodem, żurawina suszona	pomarańcza	zupa barszcz czerwony na biodrówce z zielenią, i ziemniakami, makaron carbonara, ogórek kiszony, sok 100%	Butka z dynią, pasztet z pieca, papryka, herbata z cytryna	Mleko, seler, jajko, gluten
25-04-2024 CZWARTEK	Stół szwedzki: chleb pasterski, masło, szynka pieczona (wyrób własny), sałata, pomidor, ser żółty, dżem 100%, herbata zielona	gruszka	Zupa szczawiowa z jajkiem i zielenią, szynka w sosie własnym, kasza jęczmienna, fasola szparagowa, kompot z czarnej porzeczki	Rogal maślany z masłem, kakao, chipsy owocowo warzywne 100% naturalne	Mleko, seler, gluten
26-04-2024 PIĄTEK	Chleb razowy słonecznik, masło, pasta twarogowa (wyrób własny) szczypior, konfitura herbata owocowa	marchewka	Zupa brokułowo-kalafiorowa- krem z zielenią, kotlet rybny z pieca, ryż brązowy, surówka z czerwonej kapusty, woda z cytryną	Jogurt bałkański z granolą (wyrób własny) : płatki owsiane, rodzyнки, żurawina, słonecznik, pestki dyni, jabłko	Mleko, seler, jajko, gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH 😊

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.

U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW